
本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庄市総合振興計画印刷製本

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所企画課

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月　２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所大会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 ｇａｍｇａＤｅｓｉｇｎ

 山進社印刷（株）

 （株）タカサキ印刷

 （有）日進社

 （株）文林堂印刷所

辞　　　退　　　

１，２７８，０００

辞　　　退　　　

辞　　　退　　　

８６８，５００

・落札者

（株）文林堂印刷所

・落札金額

８６８，５００円

９３７，９８０円

無　　　効　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・企画課

（契約金額）

（円）

辞　　　退　　　 （有）かしわ商会

 （株）マルミ商会

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・３００冊

・総額



本庄市
入　　札　　等　　関　　係　　調　　書

１

２

３

４

本庁舎建築物環境衛生管理業務委託

本庄市本庄３丁目５番３号　本庄市役所

入 札 等 執 行 日 平成３０年　２月　２日（金）
入札及び開札場所 本庄市役所大会議室

入札経過及び結果
（１）予定価格
（２）入札経過
指 名 業 者 名 入札金額 （３）入札結果

 東京ワックス（株）　本庄営業所

 日本美装（株）　本庄支店

 ビソー工業（株）　本庄支店

８３０，０００

７７０，０００

，　　　，　　　

無　　　効　　　

，　　　，　　　

・落札者

日本美装（株）　本庄支店

・落札金額

７７０，０００円

８３１，６００円

，　　　，　　　 備 考

 ，　　　，　　　

 ，　　　，　　　

，　　　，　　　

・指名競争入札

・財政課

（契約金額）

（円）

８７６，０００ 近代ビル管理（株）　本庄営業所

品 名 （ 件 名 ）

納入場所（履行場所）

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

，　　　，　　　

・履行期間
　平成30年4月1日～平成31年3月31日

・総額


